
Ribamontán al Mar Ecoparque Costa Quebrada Castillo Pedroso

PTO. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / PROVINCIA 13 de enero de 2019 3 de marzo de 2019 7 de abril de 2019 28 de abril de 2019
1 M40 TCAN18 IGNACIO CANAL DIAZ 20/01/1974 INDEPENDIENTE 148 50 36 31 31
2 M40 S11117 DAVID WHITE 17/03/1974 BM ATLETICO COLINDRES 142 34 50 28 30
3 M40 S11418 RUBEN RINA BLAZQUEZ 02/09/1976 CA TORRELAVEGA 138 32 41 32 33
4 MS S11338 CONSTANTINO GONZALEZ LANDERAS 15/03/1983 CD MAINSA - SAPPORO 136 41 35 33 27
5 MS SM6953 ADRIAN ACEVEDO GARCIA 22/06/1991 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 127 45 38 16 28
6 M40 SR2511 DANIEL PUENTE VILLEGAS 09/08/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 120 36 34 25 25
7 MS S11420 FIDEL FERNANDEZ VARELA 12/02/1982 CA TORRELAVEGA 92 35 33 24 -
8 M40 S11026 PABLO CESAR VIOTA MORENO 02/05/1975 CD MAINSA - SAPPORO 89 38 32 19 -
9 MS SR1814 JUAN LLORENTE PUENTE 27/12/1986 CAMARGO RIA DEL CARMEN 84 29 - 21 34

10 MS SR2328 LUIS MARTIN MORA 22/04/1981 PIELAGOS 83 - - 38 45
11 MS SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 08/11/1981 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 83 27 23 10 23
12 M50 S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 08/11/1967 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 83 28 29 6 20
13 M40 SR2441 JOSE MANUEL JARA ORTIZ 16/07/1977 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 76 - - 35 41
14 MS S10963 MARCOS SANTIAGO RODRIGUEZ 02/10/1989 PIELAGOS 72 - - 34 38
15 MS SR2220 SANTIAGO SANTA CRUZ BARRIOS 07/01/1983 CAMARGO RIA DEL CARMEN 68 22 28 4 14
16 M40 SR2144 JUAN IGNACIO RUIZ URCELAY 03/09/1969 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 67 24 27 - 16
17 M40 SR2467 JESUS TOYOS FERNANDEZ 11/01/1977 PIELAGOS 64 - - 29 35
18 MS SR2508 ANDRES ARTURO JARAMILLO OCAMPO 05/12/1981 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 59 33 26 - -
19 M40 S10869 JESUS COTERA POSADA 22/01/1976 CAMARGO RIA DEL CARMEN 57 - 31 26 -
20 MS SR2266 SERGIO MIERA PEREZ 05/12/1980 PIELAGOS 56 - - 27 29
21 M40 SR2440 JOSE PEDRO FERNANDEZ GONZALEZ 12/07/1973 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 56 - 30 2 24
22 M40 TCAN9 RUBEN LEON SAN EMETERIO 20/05/1977 SOMOS ECOPARQUE 56 19 22 0 15
23 MS SR7315 JOSE MACEDO GONCALVES 27/04/1979 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 54 21 25 8 -
24 MS S10851 ADRIAN RODRIGUEZ CABALLERO 11/08/1984 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 50 - - - 50
25 M40 S10850 JOSE FUENTES-PILA ORTIZ 02/04/1976 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 50 - - 50 -
26 M50 SR2514 JUAN ANTONIO ILARZA ANGULO 18/07/1963 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 49 18 21 0 10
27 M50 SR2257 FRANCISCO PRESNO ROMAÑA 24/10/1966 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 47 20 19 0 8
28 M40 S11179 RICARDO LANZA SAN MILLAN 16/01/1973 CD MAINSA - SAPPORO 45 - - 45 -
29 MS S10004 DAVID ALVAREZ ARAGON 14/06/1983 CD MAINSA - SAPPORO 45 - 45 - -
30 MS S11210 ISAAC SUAREZ FERNANDEZ 29/07/1979 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 44 - - 22 22
31 MS SR2020 DAVID FERNANDEZ MARTINEZ 13/09/1984 CA TORRELAVEGA 42 25 17 0 -
32 M40 SR2359 FERNANDO VEGA HERNANDEZ 01/07/1977 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 41 - 24 0 17
33 MS S9320 ROBERTO RUIZ REVUELTA 12/03/1985 PIELAGOS 41 - - 41 -
34 M50 S10315 FERNANDO BORRAJO DEL RIO 12/11/1962 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 41 23 18 - -
35 M40 SR1966 JOSE ANGEL SAIZ GARCIA 25/03/1975 CA POLANCO - SOLVAY 39 30 - 9 -
36 M50 SR2507 JESUS FRANCISCO RODRIGUEZ LEAL 29/04/1966 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 38 15 12 0 11
37 MS S11150 ABEL CAZORLA REY 12/07/1997 ATLETISMO TORRELAVEGA 37 26 - 11 -
38 M40 S10698 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23/07/1973 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 36 - - - 36
39 MS S11000 FERMIN LLARENA SAINZ 31/08/1981 CD MAINSA - SAPPORO 36 - - 36 -
40 M50 SR2485 ANTONIO ANTOLIN LOPEZ 21/04/1967 CA POLANCO - SOLVAY 34 13 14 0 7
41 M40 SR2383 ALBERTO MARCOS LAVIN 24/12/1978 CD MAINSA - SAPPORO 34 - 20 14 -
42 M40 S987 JOSE JAVIER GOMEZ CALLEJA 28/06/1975 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 32 32
43 MS S10772 JOSE LUIS FERNANDEZ ABASCAL 30/04/1982 EDM CAYON - HELIOS DICA 31 31 - - -
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44 M40 S11388 ROBERTO RAMOS REVILLA 03/10/1977 PIELAGOS 30 - - 30 -
45 M40 SR1904 OSCAR HIGUERA PERNIA 21/09/1977 CAMARGO RIA DEL CARMEN 28 - 16 0 12
46 M40 SR2504 JAVIER LAGÜERA CRESPO 23/07/1969 SOMOS ECOPARQUE 27 14 11 0 2
47 MS S11047 JAVIER COBO ACEBO 26/06/1982 VILLA DE CABEZON 26 - - - 26
48 MS SR2502 CRISTIAN GOMEZ BARGAÑO 27/10/1990 SOMOS ECOPARQUE 25 8 13 0 4
49 M40 S11250 ALBERTO HERRERA DEL CAMPO 10/07/1977 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 23 - - 23 -
50 MS S11342 ISMAEL MENESES BADALA 08/04/1981 TRAIL COSTA QUEBRADA 22 16 0 - 6
51 MS SR2416 MARCOS PEÑA CAMPO 18/09/1993 PIELAGOS 21 - - - 21
52 M40 SR2395 ALFONSO JOSE VIDAL GARCIA 02/01/1979 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 20 - 0 20 -
53 M50 S5192 JESUS CRESPO HERRERO 29/07/1959 PIELAGOS 19 - - - 19
54 MS SR2263 DIEGO BRINGAS VARONA 02/05/1988 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 18 - - - 18
55 M40 SR2425 EUSEBIO LANZA LANZA 16/07/1977 CD MAINSA - SAPPORO 18 - - 18 -
56 M50 SR2506 CASIMIRO SANTIAGO FERNANDEZ 22/02/1962 CDE GUARAMAKO 17 9 7 0 1
57 MS SR563 JOSE RAMON BARQUIN SAINZ 04/04/1983 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 17 - - 17 -
58 MS SR2496 RAUL RUIZ FERNANDEZ 19/10/1987 CD OZONO 17 17 - 0 -
59 M40 S11120 FERNANDO SAINZ PELAYO 22/02/1970 CA POLANCO - SOLVAY 15 - - 15 -
60 MS SR2397 DANIEL FERNANDEZ PEREZ 17/02/1990 TRAIL COSTA QUEBRADA 15 - 15 - -
61 MS SR2336 VICENTE PIÑA COBO 29/11/1980 SOMOS ECOPARQUE 15 7 8 0 -
62 M40 SM7381 GONZALO CRUZ PEREZ 27/10/1975 ATLETISMO TRASMIERA 13 - - - 13
63 MS SR2203 EMILIO MINCHERO GARCIA 05/11/1982 TRAIL COSTA QUEBRADA 13 10 0 - 3
64 M40 S11178 RAFAEL COBO RUIZ 03/01/1978 CD MAINSA - SAPPORO 13 - - 13 -
65 MS S11301 DAVID GOMEZ SALVADOR 01/07/1988 EDM CAYON - HELIOS DICA 12 - - 12 -
66 M40 SR2401 JAVIER HERRERA TORAYA 18/05/1973 TRAIL COSTA QUEBRADA 12 12 - - -
67 M40 TCAN17 RAUL SALGADO DIEGO 22/12/1971 INDEPENDIENTE 11 11 0 - -
68 M40 TCAN16 LUIS BOO GOMEZ 13/10/1970 TRAIL COSTA QUEBRADA 10 5 0 0 5
69 MS SR2230 RUBEN ANTON ORTIZ 14/01/1979 CD OZONO 10 0 10 - -
70 M40 SR2215 OSCAR SOMARRIBA MUÑOZ 20/10/1976 INFICANT - VILLA DE NOJA 10 6 4 0 -
71 MS SR2352 LUIS MIGUEL RUIZ MANTECA 14/08/1987 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 9 - - - 9
72 MS SR2503 EDUARDO SAIZ DIEZ 06/07/1979 SOMOS ECOPARQUE 9 - 9 0 -
73 MS S11315 SAUL VEGA SUAREZ 27/12/1985 VILLA DE CABEZON 7 - - 7 -
74 M40 S10234 MARCOS GOMEZ GONZALEZ 10/09/1977 VILLA DE CABEZON 6 - 6 - -
75 MS S10943 ALEJANDRO SANCHEZ DIEZ 12/10/1988 CA TORRELAVEGA 5 - - 5 -
76 M40 SR2353 JOSE MANUEL CASTRO GUTIERREZ 17/09/1972 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 5 - 5 0 -
77 M50 SR2332 RAMON MENESES CASTILLO 27/08/1962 SOMOS ECOPARQUE 4 4 0 0 0
78 M50 SR1354 LUIS ENRIQUE ARISTE PUENTE 16/07/1967 CA POLANCO - SOLVAY 3 - - 3 -
79 M50 S11311 JUAN LUIS RODRIGUEZ BARQUIN 29/09/1965 VILLA DE CABEZON 3 - 3 - -
80 M50 SR2114 JAVIER CENDOYA GOMEZ 27/11/1966 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 3 3 0 - -
81 MS SR2212 LEANDRO NOVAL GUTIERREZ 22/10/1981 TRAIL COSTA QUEBRADA 2 - 2 - -
82 M50 SR2510 ENRIQUE RUIZ RUIZ 23/09/1964 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2 2 - - -
83 M40 S11236 FRANCISCO JAVIER ANTOLIN LOPEZ 17/11/1969 CA POLANCO - SOLVAY 1 - - 1 -
84 MS SR2500 ANGEL RUIZ AJA 07/04/1982 SOMOS ECOPARQUE 1 - 1 0 -
85 MS SM7308 JUAN MANUEL QUEVEDO MORENO 30/09/1985 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1 1 0 0 -
- MS SR1598 ALVARO TORRE MIYAR 11/11/1986 CA POLANCO - SOLVAY 0 - - 0 -
- M50 SR2135 ANDRES BLANCO RODRIGUEZ 09/09/1954 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0 0 0 0 0
- M50 TCAN15 ANDRES BORRAJO DEL RIO 01/11/1955 INDEPENDIENTE 0 - 0 0 -
- M40 SR1839 ANGEL RODRIGUEZ SALVADOR 20/05/1974 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0 - - 0 -

M40 S8074 CARLOS DIEZ SOLARES 28/02/1970 CA POLANCO - SOLVAY 0 - - - 0
- M50 SR212 CARLOS GARCIA DIAZ 11/04/1954 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0 0 - - 0
- M40 SR2194 CARLOS JAVIER MARTIN GONZALEZ 02/06/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0 - - 0 -



- M50 S11081 CESAR BARON BAZ 10/01/1968 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0 0 0 - 0
- MS SR2517 DANIEL MOYA DEL RIO 25/09/1983 REINOSA RUNNING 0 - - 0 -
- MS S11185 DANIEL TATO ANDRES 14/03/1993 BM ATLETICO COLINDRES 0 - - 0 -
- MS TCAN11 EDUARDO OCEJO ANUARBE 21/03/1980 INDEPENDIENTE 0 0 0 0 -
- M40 SR2539 ELOY RODRIGUEZ SAMPEDRO 14/01/1970 VILLA DE CABEZON 0 - - 0 -
- M50 SR71 EMILIO DE MATA GORDON 23/10/1960 CD CORRIENDO EN SANTANDER 0 - 0 0 -
- M40 SR2513 ENRIQUE HERRAN AYARZA 26/03/1972 CD OZONO 0 - 0 - 0
- M40 SR2386 EUGENIO BOMBIN RUIZ 07/06/1974 ULTRAFONDO CANTABRIA 0 - 0 - -
- M40 SR2154 FRANCISCO JAVIER SIERRA GARCIA 30/09/1973 SOMOS ECOPARQUE 0 0 0 0 0

M50 S4987 GABINO ORTIZ MARTINEZ 18/03/1965 INDEPENDIENTE 0 - - - 0
- MS SR2339 GONZALO ALONSO RUIZ 06/04/1981 SOMOS ECOPARQUE 0 0 0 - 0
- MS SR2050 GONZALO LOPEZ LOPEZ 27/03/1979 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0 - - 0 -
- M40 SR1871 HECTOR ALONSO VALLE 24/06/1971 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0 - - 0 -

M40 SM7379 IGNACIO CRUZ PEREZ 16/01/1974 ATLETISMO TRASMIERA 0 - - - 0
- M40 S11328 ISRAEL SERRANO HERMOSA 09/06/1976 ATLETICO SORRAVIDES 0 - - 0 -
- MS SR2474 JACOBO DIEZ DIAZ 16/11/1982 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0 - 0 0 0
- MS TCAN14 JAVIER MIER MANTEROLA 20/12/1985 INDEPENDIENTE 0 0 - 0 0
- M40 SM7004 JESUS BARCENILLA GONZALEZ 04/10/1974 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0 0 - 0 -
- MS SR2379 JORGE GONZALEZ GOMEZ 24/04/1980 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0 - 0 0 -
- MS S10874 JOSE MANUEL FERNANDEZ RODRIGUEZ 08/10/1984 EDM CAYON - HELIOS DICA 0 - - 0 -
- M50 S10865 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 06/11/1962 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0 0 - - -
- M40 S11182 JOSE MARIA MENDIGUREN PELAYO 24/04/1972 CD MAINSA - SAPPORO 0 - - 0 -
- M40 SR2499 JUAN ANTONIO SOTA SAÑUDO 10/02/1971 SOMOS ECOPARQUE 0 0 0 0 0
- M50 SR1789 JUAN JOSE PUENTE VEGA 26/07/1964 INDEPENDIENTE 0 - 0 - -
- M40 S11012 JUAN MANUEL VILLALBA SAINZ 23/03/1978 BM ATLETICO COLINDRES 0 - - 0 -

M50 SR2161 JUAN TORRE AGUADO 26/08/1964 INFICANT - VILLA DE NOJA 0 - 0 0 -
- M40 SR2447 LUIS ANGEL SAN ROMAN SALAS 31/08/1978 BM ATLETICO COLINDRES 0 - - 0 -
- M40 SR1555 LUIS MARIA JARONES TORNAVACA 23/04/1971 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 0 - - 0 -
- M40 SR2202 MANUEL RAMOS FERNANDEZ 25/03/1969 CD OZONO 0 0 0 - -
- M40 SR2472 MARIANO ROBLEDO RENERO 02/11/1972 CD OZONO 0 0 0 0 -
- MS SR2298 NICANOR DIEGO DIEGO 04/12/1979 SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 0 - 0 - -
- M40 SR2505 OSCAR HERRAN AYARZA 01/10/1974 CD OZONO 0 0 0 - 0
- M50 SR2342 PEDRO LOPEZ ALONSO 07/03/1962 TRESPACK TEAM 0 - 0 - 0
- M50 SR2260 PEDRO ROBERTO LLAMOSAS BRIZUELA 15/03/1968 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 0 - - 0 -
- M40 SR2157 ROBERTO CUESTA FERNANDEZ 14/01/1977 INFICANT - VILLA DE NOJA 0 - 0 0 -
- M50 TCAN19 ROBERTO NUÑO SOLINIS 02/01/1968 CARBONERO CASTRO 0 - 0 0 0
- MS SR2219 ROBERTO RODRIGUEZ GARCIA 30/11/1980 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0 - - 0 -
- M40 SR2163 VICTOR CRESPO PEREZ 08/12/1975 INFICANT - VILLA DE NOJA 0 - 0 0 -



Ribamontán al Mar Ecoparque Costa Quebrada Castillo Pedroso

PTO. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / PROVINCIA 13 de enero de 2019 3 de marzo de 2019 7 de abril de 2019 28 de abril de 2019
1 FS S10669 VANESA CADAVIECO MENOCAL 31/10/1983 VILLA DE CABEZON 179 41 50 38 50
2 F40 SR2337 YOLANDA DIEZ GARCIA 29/07/1969 SOMOS ECOPARQUE 129 30 35 28 36
3 FS SR2391 PALOMA MALAGA CRESPO 03/02/1988 CAMARGO RIA DEL CARMEN 128 33 32 25 38
4 F50 TCAN13 CARMEN DE DIEGO ESCRIBANO 20/02/1966 CD CORRIENDO EN SANTANDER 119 28 33 24 34
5 F40 SR2335 ANA HERNANDEZ CALVO 14/03/1971 SOMOS ECOPARQUE 100 34 31 - 35
6 F40 SR2403 SONIA CONTRERAS GARCIA 07/07/1973 TRAIL COSTA QUEBRADA 79 - 38 - 41
7 F50 S11367 EMILIA SAENZ ORTIZ 08/07/1968 CAMARGO RIA DEL CARMEN 79 - 45 34 -
8 F40 S871 ROSA MARIA FERNANDEZ RUIZ 10/06/1970 VILLA DE CABEZON 71 - 41 30 -
9 F50 TCAN12 MIKAELA SANCHO SAYALERO 31/05/1962 CD CORRIENDO EN SANTANDER 67 31 36 - -

10 F40 SM6954 ARANTXA MOYA GUTIERREZ 24/02/1970 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 63 32 - 31 -
11 FS SM7307 ANA MIGUEL PEREZ 25/08/1992 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 58 29 - 29 -
12 F40 S11103 MARISOL MORENO SANTA CRUZ 04/07/1971 CAMARGO RIA DEL CARMEN 55 - - 22 33
13 F40 SR2288 RAQUEL CASTAÑO GARCIA 06/08/1975 CAMARGO RIA DEL CARMEN 53 - - 21 32
14 FS SR2473 ANABEL MERINO DURAN 11/10/1979 LIEBANA 50 - - 50 -
15 FS SR2349 JESICA SAÑUDO SARAÑANA 01/07/1988 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 50 50 - - -
16 FS S792 ALBA HERRERO MOLLEDA 10/12/1996 VILLA DE CABEZON 45 - - - 45
17 F40 S10653 MARIA REYES LASO ABASCAL 19/10/1977 PIELAGOS 45 - - 45 -
18 FS S10021 MELANIE PEÑALVER ALLES 19/05/1996 PIELAGOS 45 45 - - -
19 F40 S11153 MARIA CRISTINA ALLES CAMPAMA 19/09/1969 PIELAGOS 41 - - 41 -
20 F40 SR1866 BEATRIZ FERNANDEZ RAMOS 06/11/1972 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 38 38 - - -
21 F40 S11104 NATALIA BUSTAMANTE RODRIGUEZ 11/05/1975 CAMARGO RIA DEL CARMEN 36 - - 36 -
22 FS SR2498 VERONICA TABARES CASTILLO 01/05/1993 SOMOS ECOPARQUE 36 36 - - -
23 F40 SR2196 SARA MARIA TRELLES REINOSO 26/10/1976 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 35 - - 35 -
24 FS S10783 JUNCAL SARABIA SOTO 09/12/1998 CA TORRELAVEGA 35 35 - - -
25 F40 TCAN5 MONICA LOPEZ SASIAN 16/07/1976 TRAIL COSTA QUEBRADA 34 - 34 - -
26 F40 SR2147 VERONICA GONZALEZ RIVAS 08/07/1978 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 33 - - 33 -
27 F40 SR2452 BEATRIZ LIAÑO REVUELTA 31/08/1975 PIELAGOS 32 - - 32 -
28 F50 SR2538 MONTSERRAT SORDO RODRIGUEZ 30/08/1968 VILLA DE CABEZON 27 - - 27 -
29 F40 S11080 LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19/10/1973 CAMARGO RIA DEL CARMEN 26 - - 26 -
30 F40 SR2414 LAURA CALVO INGELMO 21/07/1973 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 23 - - 23 -
31 F50 SR2290 MARIA JESUS LOPEZ ORTEGA 20/04/1966 CD CORRIENDO EN SANTANDER 20 - - 20 -

Absoluto Femenino PUNTOS

I CIRCUITO CÁNTABRO DE TRAIL (2019) - FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO



Ribamontán al Mar Ecoparque Costa Quebrada Castillo Pedroso

PTO. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / PROVINCIA 13 de enero de 2019 3 de marzo de 2019 7 de abril de 2019 28 de abril de 2019
1 M40 TCAN18 IGNACIO CANAL DIAZ 20/01/1974 INDEPENDIENTE 76 25 20 16 15
2 M40 SR2483 RUBEN RINA BLAZQUEZ 02/09/1976 CA TORRELAVEGA 74 16 22 18 18
3 M40 S11117 DAVID WHITE 17/03/1974 BM ATLETICO COLINDRES 70 18 25 13 14
4 M40 SM6126 DANIEL PUENTE VILLEGAS 09/08/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 62 20 18 11 13
5 M40 S11026 PABLO CESAR VIOTA MORENO 02/05/1975 CD MAINSA - SAPPORO 46 22 16 8 -
6 M40 SR2441 JOSE MANUEL JARA ORTIZ 16/07/1977 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 45 - - 20 25
7 M40 SR2144 JUAN IGNACIO RUIZ URCELAY 03/09/1969 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 37 14 13 - 10
8 M40 SR2467 JESUS TOYOS FERNANDEZ 11/01/1977 PIELAGOS 34 - - 14 20
9 M40 TCAN9 RUBEN LEON SAN EMETERIO 20/05/1977 SOMOS ECOPARQUE 31 12 10 0 9

10 M40 SR2440 JOSE PEDRO FERNANDEZ GONZALEZ 12/07/1973 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 28 - 14 2 12
11 M40 S10869 JESUS COTERA POSADA 22/01/1976 CAMARGO RIA DEL CARMEN 27 - 15 12 -
12 M40 S10850 JOSE FUENTES-PILA ORTIZ 02/04/1976 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 25 - - 25 -
13 M40 SR2504 JAVIER LAGÜERA CRESPO 23/07/1969 SOMOS ECOPARQUE 23 11 7 0 5
14 M40 S10698 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23/07/1973 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 22 - - - 22
15 M40 SR2359 FERNANDO VEGA HERNANDEZ 01/07/1977 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 22 - 11 0 11
16 M40 S11179 RICARDO LANZA SAN MILLAN 16/01/1973 CD MAINSA - SAPPORO 22 - - 22 -
17 M40 SR1966 JOSE ANGEL SAIZ GARCIA 25/03/1975 CA POLANCO - SOLVAY 18 15 - 3
18 M40 S987 JOSE JAVIER GOMEZ CALLEJA 28/06/1975 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 16 - - - 16
19 M40 SR1904 OSCAR HIGUERA PERNIA 21/09/1977 CAMARGO RIA DEL CARMEN 15 - 8 0 7
20 M40 S11388 ROBERTO RAMOS REVILLA 03/10/1977 PIELAGOS 15 - - 15 -
21 M40 TCAN16 LUIS BOO GOMEZ 13/10/1970 TRAIL COSTA QUEBRADA 14 7 1 0 6
22 M40 SR2383 ALBERTO MARCOS LAVIN 24/12/1978 CD MAINSA - SAPPORO 14 - 9 5 -
23 M40 SR2215 OSCAR SOMARRIBA MUÑOZ 20/10/1976 INFICANT - VILLA DE NOJA 12 8 4 0 -
24 M40 TCAN17 RAUL SALGADO DIEGO 22/12/1971 INDEPENDIENTE 12 9 3 - -
25 M40 S11250 ALBERTO HERRERA DEL CAMPO 10/07/1977 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 10 - - 10 -
26 M40 SR2401 JAVIER HERRERA TORAYA 18/05/1973 TRAIL COSTA QUEBRADA 10 10 - - -
27 M40 SR2395 ALFONSO JOSE VIDAL GARCIA 02/01/1979 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 9 - 0 9 -
28 M40 SM7381 GONZALO CRUZ PEREZ 27/10/1975 ATLETISMO TRASMIERA 8 - - - 8
29 M40 SR2499 JUAN ANTONIO SOTA SAÑUDO 10/02/1971 SOMOS ECOPARQUE 7 4 0 0 3
30 M40 SR2425 EUSEBIO LANZA LANZA 16/07/1977 CD MAINSA - SAPPORO 7 - - 7 -
31 M40 S11120 FERNANDO SAINZ PELAYO 22/02/1970 CA POLANCO - SOLVAY 6 - - 6 -
32 M40 SM7004 JESUS BARCENILLA GONZALEZ 04/10/1974 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6 6 - 0 -
33 M40 S10234 MARCOS GOMEZ GONZALEZ 10/09/1977 VILLA DE CABEZON 6 - 6 - -
34 M40 SR2353 JOSE MANUEL CASTRO GUTIERREZ 17/09/1972 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 5 - 5 0 -
35 M40 SR2154 FRANCISCO JAVIER SIERRA GARCIA 30/09/1973 SOMOS ECOPARQUE 5 5 0 0 -
36 M40 SM7379 IGNACIO CRUZ PEREZ 16/01/1974 ATLETISMO TRASMIERA 4 - - - 4
37 M40 S11178 RAFAEL COBO RUIZ 03/01/1978 CD MAINSA - SAPPORO 4 - - 4 -
38 M40 SR2472 MARIANO ROBLEDO RENERO 02/11/1972 CD OZONO 3 3 0 0 -
39 M40 SR2513 ENRIQUE HERRAN AYARZA 26/03/1972 CD OZONO 2 - 0 - 2
40 M40 SR2505 OSCAR HERRAN AYARZA 01/10/1974 CD OZONO 2 1 0 - 1
41 M40 SR2386 EUGENIO BOMBIN RUIZ 07/06/1974 ULTRAFONDO CANTABRIA 2 - 2 - -
42 M40 SR2202 MANUEL RAMOS FERNANDEZ 25/03/1969 CD OZONO 2 2 0 - -
43 M40 S11236 FRANCISCO JAVIER ANTOLIN LOPEZ 17/11/1969 CA POLANCO - SOLVAY 1 - - 1 -
- M40 SR1839 ANGEL RODRIGUEZ SALVADOR 20/05/1974 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0 - - 0 -
- M40 S8074 CARLOS DIEZ SOLARES 28/02/1970 CA POLANCO - SOLVAY 0 - - - 0

I CIRCUITO CÁNTABRO DE TRAIL (2019) - FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

Veterano/Máster Masculino A (de 40 a 49 años) PUNTOS



- M40 SR2194 CARLOS JAVIER MARTIN GONZALEZ 02/06/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0 - - 0 -
- M40 SR2539 ELOY RODRIGUEZ SAMPEDRO 14/01/1970 VILLA DE CABEZON 0 - - 0 -
- M40 SR2154 FRANCISCO JAVIER SIERRA GARCIA 30/09/1973 SOMOS ECOPARQUE 0 - - - 0
- M40 SR1871 HECTOR ALONSO VALLE 24/06/1971 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0 - - 0 -
- M40 S11328 ISRAEL SERRANO HERMOSA 09/06/1976 ATLETICO SORRAVIDES 0 - - 0 -
- M40 S11182 JOSE MARIA MENDIGUREN PELAYO 24/04/1972 CD MAINSA - SAPPORO 0 - - 0 -
- M40 S11012 JUAN MANUEL VILLALBA SAINZ 23/03/1978 BM ATLETICO COLINDRES 0 - - 0 -
- M40 SR2447 LUIS ANGEL SAN ROMAN SALAS 31/08/1978 BM ATLETICO COLINDRES 0 - - 0 -
- M40 SR1555 LUIS MARIA JARONES TORNAVACA 23/04/1971 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 0 - - 0 -
- M40 SR2157 ROBERTO CUESTA FERNANDEZ 14/01/1977 INFICANT - VILLA DE NOJA 0 - 0 0 -
- M40 SR2163 VICTOR CRESPO PEREZ 08/12/1975 INFICANT - VILLA DE NOJA 0 - 0 0 -

Ribamontán al Mar Ecoparque Costa Quebrada Castillo Pedroso

PTO. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / PROVINCIA 13 de enero de 2019 3 de marzo de 2019 7 de abril de 2019 28 de abril de 2019
1 F40 SR2337 YOLANDA DIEZ GARCIA 29/07/1969 SOMOS ECOPARQUE 72 18 20 12 22
2 F40 SR2335 ANA HERNANDEZ CALVO 14/03/1971 SOMOS ECOPARQUE 58 22 16 - 20
3 F40 SR2403 SONIA CONTRERAS GARCIA 07/07/1973 TRAIL COSTA QUEBRADA 47 - 22 - 25
4 F40 S871 ROSA MARIA FERNANDEZ RUIZ 10/06/1970 VILLA DE CABEZON 38 - 25 13 -
5 F40 SM6954 ARANTXA MOYA GUTIERREZ 24/02/1970 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 34 20 - 14 -
6 F40 S11103 MARISOL MORENO SANTA CRUZ 04/07/1971 CAMARGO RIA DEL CARMEN 27 - - 9 18
7 F40 S10653 MARIA REYES LASO ABASCAL 19/10/1977 PIELAGOS 25 - - 25 -
8 F40 SR1866 BEATRIZ FERNANDEZ RAMOS 06/11/1972 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 25 25 - - -
9 F40 SR2288 RAQUEL CASTAÑO GARCIA 06/08/1975 CAMARGO RIA DEL CARMEN 24 - - 8 16

10 F40 S11153 MARIA CRISTINA ALLES CAMPAMA 19/09/1969 PIELAGOS 22 - - 22 -
11 F40 S11104 NATALIA BUSTAMANTE RODRIGUEZ 11/05/1975 CAMARGO RIA DEL CARMEN 20 - - 20 -
12 F40 SR2196 SARA MARIA TRELLES REINOSO 26/10/1976 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 18 - - 18 -
13 F40 TCAN5 MONICA LOPEZ SASIAN 16/07/1976 TRAIL COSTA QUEBRADA 18 - 18 - -
14 F40 SR2147 VERONICA GONZALEZ RIVAS 08/07/1978 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 16 - - 16 -
15 F40 SR2452 BEATRIZ LIAÑO REVUELTA 31/08/1975 PIELAGOS 15 - - 15 -
16 F40 S11080 LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19/10/1973 CAMARGO RIA DEL CARMEN 11 - - 11 -
17 F40 SR2414 LAURA CALVO INGELMO 21/07/1973 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 10 - - 10 -

Veterano/Máster Femenino A (de 40 a 49 años) PUNTOS

I CIRCUITO CÁNTABRO DE TRAIL (2019) - FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO



Ribamontán al Mar Ecoparque Costa Quebrada Castillo Pedroso

PTO. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / PROVINCIA 13 de enero de 2019 3 de marzo de 2019 7 de abril de 2019 28 de abril de 2019
1 M50 S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 08/11/1967 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 100 25 25 25 25
2 M50 SR2514 JUAN ANTONIO ILARZA ANGULO 18/07/1963 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 76 18 22 18 18
3 M50 SR2257 FRANCISCO PRESNO ROMAÑA 24/10/1966 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 72 20 20 16 16
4 M50 SR2507 JESUS FRANCISCO RODRIGUEZ LEAL 29/04/1966 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 71 16 15 20 20
5 M50 SR2485 ANTONIO ANTOLIN LOPEZ 21/04/1967 CA POLANCO - SOLVAY 61 15 16 15 15
6 M50 SR2506 CASIMIRO SANTIAGO FERNANDEZ 22/02/1962 CDE GUARAMAKO 56 14 14 14 14
7 M50 SR2332 RAMON MENESES CASTILLO 27/08/1962 SOMOS ECOPARQUE 49 13 11 13 12
8 M50 S10315 FERNANDO BORRAJO DEL RIO 12/11/1962 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 40 22 18 - -
9 M50 S11081 CESAR BARON BAZ 10/01/1968 CAMARGO RIA DEL CARMEN 32 10 9 - 13

10 M50 TCAN19 ROBERTO NUÑO SOLINIS 02/01/1968 CARBONERO CASTRO 24 - 6 9 9
11 M50 SR2135 ANDRES BLANCO RODRIGUEZ 09/09/1954 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 24 7 3 7 7
12 M50 SR2114 JAVIER CENDOYA GOMEZ 27/11/1966 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 24 12 12 - -
13 M50 S5192 JESUS CRESPO HERRERO 29/07/1959 PIELAGOS 22 - - - 22
14 M50 SR1354 LUIS ENRIQUE ARISTE PUENTE 16/07/1967 CA POLANCO - SOLVAY 22 - - 22 -
15 M50 TCAN15 ANDRES BORRAJO DEL RIO 01/11/1955 INDEPENDIENTE 22 - 10 12 -
16 M50 SR2342 PEDRO LOPEZ ALONSO 07/03/1962 TRESPACK TEAM 18 - 7 - 11
17 M50 SR212 CARLOS GARCIA DIAZ 11/04/1954 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 18 8 - - 10
18 M50 SR2161 JUAN TORRE AGUADO 26/08/1964 INFICANT - VILLA DE NOJA 15 - 5 10 -
19 M50 S11311 JUAN LUIS RODRIGUEZ BARQUIN 29/09/1965 VILLA DE CABEZON 13 - 13 - -
20 M50 SR71 EMILIO DE MATA GORDON 23/10/1960 CD CORRIENDO EN SANTANDER 12 - 4 8 -
21 M50 SR2260 PEDRO ROBERTO LLAMOSAS BRIZUELA 15/03/1968 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 11 - - 11 -
22 M50 SR2510 ENRIQUE RUIZ RUIZ 23/09/1964 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 11 11 - - -
23 M50 S10865 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 06/11/1962 CAMARGO RIA DEL CARMEN 9 9 - - -
24 M50 S4987 GABINO ORTIZ MARTINEZ 18/03/1965 INDEPENDIENTE 8 - - - 8
25 M50 SR1789 JUAN JOSE PUENTE VEGA 26/07/1964 INDEPENDIENTE 8 - 8 - -

Ribamontán al Mar Ecoparque Costa Quebrada Castillo Pedroso

PTO. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / PROVINCIA 13 de enero de 2019 3 de marzo de 2019 7 de abril de 2019 28 de abril de 2019
1 F50 TCAN13 CARMEN DE DIEGO ESCRIBANO 20/02/1966 CD CORRIENDO EN SANTANDER 87 22 20 20 25
2 F50 S11367 EMILIA SAENZ ORTIZ 08/07/1968 CAMARGO RIA DEL CARMEN 50 - 25 25 -
3 F50 TCAN12 MIKAELA SANCHO SAYALERO 31/05/1962 CD CORRIENDO EN SANTANDER 47 25 22 - -
4 F50 SR2538 MONTSERRAT SORDO RODRIGUEZ 30/08/1968 VILLA DE CABEZON 22 - - 22 -
5 F50 SR2290 MARIA JESUS LOPEZ ORTEGA 20/04/1966 CD CORRIENDO EN SANTANDER 18 - - 18 -

Veterano/Máster Femenino B (50 años y más) PUNTOS

I CIRCUITO CÁNTABRO DE TRAIL (2019) - FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

I CIRCUITO CÁNTABRO DE TRAIL (2019) - FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

Veterano/Máster Masculino B (50 años y más) PUNTOS


